
EUSKOTREN AUTOBUSAK  (MARTXOA  2015  MARZO) 2015/03/09

DEBA MENDARO ELGOIBAR EIBAR EIBAR ELGOIBAR MENDARO DEBA MUTRIKU DEBA ITZIAR ZUMAIA MUTRIKU DEBA ITZIAR ZUMAIA

7:15 07:30 07:40 07:55 06:10 06:20 06:30 06:45 EUSKOT 06:25 06:45 06:55 07:10 EUSK-Sabado 09:25 09:45 09:55 10:10

7:30 07:50 08:00 08:15 07:05 07:15 07:30 07:45 PESA 06:50 07:00 07:05 PESA 09:30 09:40 09:45

8:30 08:50 09:00 09:15 07:45 08:00 08:10 EUSKOT 07:45 07:55 08:10 EUSK-Sabado 10:45 10:55 11:10

9:00 09:20 09:30 08:05 08:15 08:35 08:45 EUSKOT 08:45 08:55 09:10 EUSK-Domingo 10:25 10:45 10:55 11:10

9:30 09:50 10:00 10:15 09:05 09:15 09:35 09:45 PESA 10:00 10:10 10:15 EUSKOT 12:25 12:45 12:55 13:10

10:30 10:50 11:00 11:15 09:45 10:00 10:10 EUSKOT 11:00 11:45 11:55 12:10 EUSK-Domingo 13:45 13:55 14:10

11:00 11:20 11:30 10:05 10:15 10:35 10:45 PESA 13:30 13:40 13:45 PESA 12:30 12:40 12:45

11:30 11:50 12:00 12:15 11:05 11:15 11:35 11:45 EUSKOT 13:25 13:45 13:55 14:10 EUSK-Sabado 14:25 14:45 14:55 15:10

12:30 12:50 13:00 13:15 11:45 12:00 12:10 EUSKOT 14:45 14:55 15:10 EUSK-Domingo 15:25 15:45 15:55 16:10

13:00 13:20 13:30 12:05 12:15 12:35 12:45 EUSKOT 16:25 16:45 16:55 17:10 EUSK-Sabado 16:25 16:45 16:55 17:10

13:30 13:50 14:00 14:15 13:05 13:15 13:35 13:45 EUSKOT 18:25 18:45 19:55 19:10 PESA 16:30 16:40 16:45

14:30 14:50 15:00 15:15 13:45 14:00 14:10 PESA 19:30 19:40 19:45 EUSK-Domingo 17:25 17:45 17:55 18:10

15:00 15:20 15:30 14:05 14:15 14:35 14:45 EUSKOT 19:45 19:55 20:10 EUSK-Sabado 18:25 18:45 18:55 19:10

15:30 15:50 16:00 16:15 15:05 15:15 15:35 15:45 EUSK-Domingo 19:25 19:45 19:55 20:10

16:30 16:50 17:00 17:15 16:05 16:15 16:35 16:45 PESA 19:30 19:40 19:45

17:30 17:50 18:00 18:15 16:45 17:00 17:10 EUSK-Sabado 20:25 20:45 20:55 21:10

18:00 18:20 18:30 17:05 17:15 17:35 17:45 EUSK-Sabado 21:45 21:55 22:10

18:30 18:50 19:00 19:15 18:05 18:15 18:35 18:45 EUSK-Domingo 20:45 20:55 21:10

19:30 19:50 20:00 20:15 18:45 19:00 19:10

20:00 20:20 20:30 19:05 19:15 19:35 19:45

20:30 20:50 21:00 21:15 20:05 20:15 20:35 20:45

21:40 22:00 22:10 22:25 20:45 21:00 21:10

22:00 22:20 22:30 21:05 21:15 21:35 21:45 ZUMAIA ITZIAR DEBA MUTRIKU ZUMAIA ITZIAR DEBA MUTRIKU

* * 22:20 22:25 22:35 22:45 21:45 21:55 22:00 22:20 EUSKOT 07:10 07:25 07:40 EUSK-Sabado 10:10 10:25 10:40

* * 22:50 22:55 23:05 23:15 22:15 22:20 22:30 * V 22:35 * V PESA 08:30 08:35 08:45 PESA 11:00 11:05 11:15

V * V * 23:25 23:30 23:40 23:50 00:00 00:05 00:15 * V 00:20 * V EUSKOT 08:10 08:25 08:40 EUSKOT 11:10 11:25 11:45 11:55

V * V * 01:15 01:20 01:30 01:40 EUSKOT 09;10 09:25 10:25 10:35 EUSK-Sabado 13:10 13:25 13:45 13:55

PESA 12:00 12:05 12:15 EUSK-Domingo 13:10 13:25 13:40

EUSKOT 12:10 12:25 13:10 13:20 EUSK-Domingo 14:10 14:25 14:45 14:55

EUSKOT 14:10 14:25 14:40 PESA 15:00 15:05 15:15

PESA 15:10 15:15 15:25 EUSK-Sabado 15:10 15:25 15:45 15:55

DEBA MENDARO ELGOIBAR EIBAR EIBAR ELGOIBAR MENDARO DEBA EUSKOT 15:10 15:25 16:15 16:25 EUSK-Domingo 16:10 16:25 16:45 16:55

S 7:30  S 07:50 07:55 08:15 7:00 S 07:15 07:30 07:45 S EUSKOT 17:10 17:25 18:15 18:25 EUSK-Sabado 17:10 17:25 17:45 17:55

08:30 08:45 08:55 09:10 08:00 08:15 08:35 08:45 EUSKOT 19:10 19:25 19:40 PESA 18:00 18:05 18:15

09:30 09:45 09:55 10:10 08:45 09:00 9:10   S S EUSKOT 20:10 20:25 21:00 21:10 EUSK-Domingo 18:10 18:25 18:45 18:55

S 10:00   S 10:20 10:30 09:00 09:15 09:35 09:45 PESA 21:00 21:05 21:15 EUSK-Sabado 19:10 19:25 19:45 19:55

10:30 10:45 10:55 11:10 10:00 10:15 10:35 10:45 EUSK-Domingo 20:10 20:25 20:40

11:30 11:45 11:55 12:10 10:45 11:00 11:10 PESA 21:30 21:35 21:45

12:00 12:20 12:30 11:00 11:15 11:35 11:45 EUSKOT 21:10 21:25 21:40

12:30 12:45 12:55 13:10 12:00 12:15 12:35 12:45 * EUSK-Sabado 22:10 22:25 22:45 22:55

13:30 13:45 13:55 14:10 12:45 13:00 13:10

14:00 14:20 14:30 13:00 13:15 13:35 13:45 V

14:30 14:45 14:55 15:10 14:00 14:15 14:35 14:45

15:30 15:45 15:55 16:10 15:00 15:15 15:35 15:45

16:30 16:45 16:55 17:10 16:00 16:15 16:35 16:45

17:30 17:45 17:55 18:10 16:45 17:00 17:10 S

18:00 18:20 18:30 17:00 17:15 17:35 17:45

18:30 18:45 18:55 19:10 18:00 18:15 18:35 18:45

19:30 19:45 19:55 20:10 18:45 19:00 19:10

20:00 20:20 20:30 19:00 19:15 19:35 19:45

20:30 20:45 20:55 21:10 20:00 20:15 20:35 20:45

21:40 22:05 22:15 22:25 20:45 21:00 21:10

22:00 22:20 22:30 21:00   S 21:15 21:35 21:45 S

S 22:30 S 22:45 22:55 23:10 22:00   S 22:15 22:35 22:45 S

S 23:30 S 23:45 23:55 00:10

ZUMAIA - ITZIAR - DEBA-MUTRIKU - ONDARROA

Astelehenetik ostiralera (lanegunetan) Larunbat – Igande eta Jai egunak)

Lunes a viernes (laborables) Sábados domingos y festivos

MENDAROKO OSPITALA

LARUNBATETAN BAKARRIK / SOLO SABADOS

OHARRAK: Trafikoarengatik ordutegiak aldatu daitezke. Arteondo/ EuskoTreneko autobusak Gudarien Plazan hartzen dira eta 

Ospitalera doana Danobaten ere gelditzen da.PESAkoak Donostiaraino doaz eta hondartza kalean, Arena taberna aurrean hartzen 

dira.

AVISO: Los horarios pueden presentar variaciones por razón del tráfico. Los autobuses de EuskoTren se cogen en Gudarien Plaza, 

el del hospital para también en Danobat. Los PESA van hasta San Sebastian y paran en hondartza kalea frente al bar Arena. 

EZ DOA  OSPITALERA  / NO SUBE AL HOSPITAL

OSTIRALETAN BAKARRIK / SOLO VIERNES

GELDIALDIA URASANDIN / PARA EN URASANDI

Sabados – domingos y festivos

Astelehenetik ostiralera (lanegunetan)

Lunes a viernes (laborables)

ONDARROA - MUTRIKU - DEBA- ITZIAR-ZUMAIA

Larunbat – Igande eta Jai egunak)

Sábados domingos y festivos

MENDAROKO OSPITALA

Larunbat – Igande eta Jai egunak

DEBA–MENDARO-MALLABIA

MENDAROKO OSPITALA

Lunes a viernes (laborables)

MALLABIA-MENDARO–DEBA

Astelehenetik  ostiralera(lanegunetan)

DEBA–MENDARO-MALLABIA

MENDAROKO OSPITALA

MALLABIA-MENDARO–DEBA


